
91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 9791 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97

Bopfingen - Kirchheim - Unterschneidheim

 Montag - Freitag 

LINIE   91 91 92 95 92 96 96 97 92 91 95

VERKEHRSHINWEIS   S S S���99�� S���99�� B���99�� F���99�� S���99�� S S S���99��

Bopfingen Schulzentrum   07.08 07.10
- ZOB   05.59 06.31 06.47 06.50 07.13
- Henkel Dorus   06.01 06.31 06.33 06.49 06.51 07.16 07.14
- Ipfhof   06.02 06.32 06.34 06.50 06.52 07.17 07.15
Kalkofen   06.03 06.35 06.51 06.53 07.18
Osterholz Ort   06.35 07.17

- Abzw.   06.04 06.36 06.36 06.52 06.54 07.20 07.18
Kirchheim Goalstraße   06.06 06.59 06.38 06.54 06.57 07.21

- Raiba   06.07 06.58 06.39 06.56 06.58 07.22
- Schule   06.57 07.40
- Huftenstraße   06.55 06.57 07.39
Goldburghausen   06.51 07.35
Benzenzimmern   06.48 07.32
Dirgenheim Ort   07.01 07.28

- Kreuz   06.11 06.44 06.43 07.01 07.25
Jagstheim Abzw.   06.12 06.44 07.03 07.02 07.27

- Ort   06.40 07.22
Itzlingen Abzw.   07.05 07.03
Kerkingen Bopfinger Straße   07.07
Sechtenhausen   07.08 07.11 07.15
Wössingen Abzw.   05.09 05.49 06.14 06.46 07.31 07.30w 07.53w

- Ortsmitte   07.30W 07.53W
Zipplingen Schule   07.18 07.34 07.57

- Rathaus   05.13 05.53 06.18 06.50 07.28 07.19 07.35 08.00
- Siedlung   05.54 06.19 06.51 07.27 07.36 08.01
Oberwilflingen   05.56 06.21 06.53 07.26 07.37 08.03
Unterwilflingen   05.57 06.22 06.55 07.25 07.38 08.05
Geislingen Rathaus   05.16 06.00 06.26 06.59 07.22 07.41 08.09

- Th.-Eha-Straße   05.17 06.01 06.27 07.00 07.21 07.42 08.10
Nordhausen Dorfstr.   05.21 06.05 06.31 07.03 07.18 07.45 08.13

- Dorfzentrum   07.23
Unterschneidh. Weidenfeldle   07.11 07.14

- Nordhäuser Straße   05.23 06.07 06.33 07.16 07.16 07.47 08.15
- Siedlung   06.08
- Post   05.24 06.10 06.35 07.10 07.17 07.15 07.10 07.48 08.16
- Schule   07.06 07.13 07.27 08.18
Bopfingen Marktplatz   07.07 07.53 08.10

- ZOB   05.55 06.42 07.13 07.15 07.55 08.12

ZEICHENERKLÄRUNG: AK = Bus hält nur für Kindergartenkinder auf Bedarf zum Aussteigen  
99 = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  
B = nur an Schultagen; Kurs wird von einem anderen Unternehmen im Auftrag OVA  
gefahren.

W = Die HST Wössingen/Ortsmitte wird bei winterl. Straßenverhältnissen nicht bedient.  
An solchen Tagen wird die HST Wössingen Abzw. angefahren.

w = Nur in den Wintermonaten bei winterlichen Straßenverhältnissen, wenn die  
Haltestelle Wössingen/Ortsmitte nicht bedient werden kann.
F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

      gültig ab 15. Juni 2025



91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 9791 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97

Bopfingen - Kirchheim - Unterschneidheim

 Montag - Freitag 

LINIE   95 95 96 97 95 95 93 95 91 91 93

VERKEHRSHINWEIS   S���99�� S���99�� RF��99�� S���99�� S���99�� S���99�� S���99�� S S RF��99�� S���99��

Bopfingen Stauferschule   11.03 11.55
- Schulzentrum   11.05 11.05 11.55 12.00 12.48
- Marktplatz   08.39 10.57 11.10 11.58 12.03 12.42
- ZOB   07.34 11.01 11.01 12.02 12.08 12.30 12.45
- Henkel Dorus   07.37 08.40 11.12 12.10 12.31
- Ipfhof   07.38 08.41 11.13 12.11 12.32
Oberdorf Schule   11.09 12.10 12.53
Kalkofen   08.42 11.14 12.33
Osterholz Ort   07.42 12.12

- Abzw.   07.43 08.43 11.15 12.13 12.34
Kirchheim Goalstraße   08.44 11.18 12.16 12.35

- Raiba   08.02 08.45 11.19 12.18 12.36
- Schule   08.01 08.01 11.20 11.37
- Huftenstraße   08.00 11.36 12.19 12.37
Goldburghausen   07.58 11.33 12.22 12.39
Benzenzimmern   07.55 11.29 12.26 12.42
Dirgenheim Ort   07.51 08.15 11.25 11.25

- Kreuz   08.47 12.29 12.45
Jagstheim Abzw.   08.48 12.47

- Ort   07.45 08.08 12.31
Itzlingen Abzw.   08.49 13.14

- Kirche   11.15 12.16 13.01
- Kerkinger Straße   11.16 12.17 13.02
Kerkingen Bopfinger Straße   13.12
Sechtenhausen   08.51 12.21 13.09 13.08
Wössingen Abzw.   09.04 11.21 12.44 12.23w 12.49 13.35

- Ortsmitte   12.23W
Zipplingen Schule   11.26 12.41 12.28 13.31

- Rathaus   09.02 11.27 12.40 12.29 12.52 13.30
- Siedlung   11.28 12.39 12.30 12.53 13.29
Oberwilflingen   11.29 12.38 12.31 12.54 13.27
Unterwilflingen   11.31 12.37 12.32 12.55 13.26
Geislingen Rathaus   11.35 12.34 12.36 12.58 13.22

- Th.-Eha-Straße   09.00 11.36 12.33 12.37 12.59 13.21
Nordhausen Dorfstr.   08.57 11.38 12.29 12.40 13.02 13.18
Unterschneidh. Weidenfeldle   08.53 12.25 13.13

- Nordhäuser Straße   08.55 11.40 12.27 12.42 13.04 13.15
- Post   08.54 11.41 12.26 12.43 13.05 13.14
- Schule   11.43 12.45
Bopfingen Marktplatz   08.10 09.21 12.40 13.26

- ZOB   08.17 13.00 12.43 13.27 14.00

ZEICHENERKLÄRUNG: RF = nur an schulfreien Tagen; Rufbus: fährt nur, wenn ein Mitfahrwunsch bis 1 Std.  
vor der Plan-Abfahrtszeit bei OVA-Bopfingen (07362/969911) von 8-12 Uhr (Mo-Fr) angemeldet wird.
AK = Bus hält nur für Kindergartenkinder auf Bedarf zum Aussteigen  
99 = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  
W = Die HST Wössingen/Ortsmitte wird bei winterl. Straßenverhältnissen nicht bedient.  
An solchen Tagen wird die HST Wössingen Abzw. angefahren.

w = Nur in den Wintermonaten bei winterlichen Straßenverhältnissen, wenn die  
Haltestelle Wössingen/Ortsmitte nicht bedient werden kann.
S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 10. Dezember 2023



91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 9791 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97

Bopfingen - Kirchheim - Unterschneidheim

 Montag - Freitag 

LINIE   95 91 95 91 92 95 95 95 95 95 91

VERKEHRSHINWEIS   S���99�� S S���99�� S S���99�� S���99�� F���99�� S���99�� 99 RB��99��

Bopfingen Stauferschule   15.38 16.37
- Schulzentrum   12.52 15.42 16.40 17.20
- Marktplatz   12.56 13.45 15.48 16.42 16.42 17.23
- ZOB   13.01 14.12 15.01 15.50 16.45 16.45 17.25 18.07 19.05
- Henkel Dorus   13.02 13.46 14.14 15.03 15.52 16.47 16.47 17.26 18.09 19.06
- Ipfhof   13.03 13.47 14.15 15.04 15.53 16.48 16.48 17.27 18.10
Kalkofen   13.48 14.17 15.05 16.49 17.28 18.11
Osterholz Ort   13.05 15.55 16.49

- Abzw.   13.06 13.49 14.18 15.06 15.57 16.50 16.50 17.29 18.12
Kirchheim Bopfinger Str.   13.50

- Goalstraße   13.08 14.12 14.20 15.07 15.58 16.52 16.52 17.31 18.14 19.10
- Raiba   13.09 14.11 14.21 15.08 16.01 16.53 16.53 17.32 18.15 19.11
- Schule   13.10 14.10 16.02 16.54
- Huftenstraße   13.29 14.08 14.22 16.03 16.55 16.55 17.33 18.16
Goldburghausen   13.27 14.05 14.24 16.06 16.59 16.59 17.35 18.19 19.14
Benzenzimmern   13.24 14.02 14.27 16.09 17.03 17.03 17.38 18.21 19.16
Dirgenheim Ort   13.21 13.58 16.13

- Kreuz   14.30 15.12 17.07 17.07 17.42 18.24 19.19
Jagstheim Abzw.   14.32 15.13 16.16 17.09 17.09 17.45 18.25 19.20

- Ort   13.14 13.54d 17.10
Itzlingen Abzw.   16.19 17.11 17.11 17.47 18.27 19.45

- Kirche   16.20 17.12 17.12 17.48
Kerkingen Bopfinger Straße   17.15 19.43
Sechtenhausen   16.23 17.15 17.18 17.52 18.30 19.40
Wössingen Abzw.   13.15 14.34 15.15 16.45 17.41 17.41 18.15 18.50 19.22
Zipplingen Schule   13.20 15.19

- Rathaus   13.21 14.37 15.20 16.41 17.38 17.38 18.11 18.47 19.25
- Siedlung   13.22 14.38 15.21 16.40 17.37 17.37 18.10 18.46 19.26
Oberwilflingen   13.24 14.39 15.22 16.39 17.36 17.36 18.09 18.45 19.27
Unterwilflingen   13.25 14.40 15.23 16.38 17.35 17.35 18.07 18.44 19.28
Geislingen Rathaus   13.29 14.44 15.27 16.36 17.32 17.32 18.04 18.41 19.31

- Th.-Eha-Straße   13.30 14.45 15.28 16.35 17.31 17.31 18.03 18.40 19.32
Nordhausen Dorfstr.   13.32 14.48 15.31 16.32 17.28 17.28 18.00 18.37 19.35
Unterschneidh. Weidenfeldle   16.27 17.21 17.21 17.56 18.33 19.39

- Nordhäuser Straße   14.49 15.33 16.29 17.26 17.26 17.59 18.35 19.37
- Siedlung   17.25 17.25
- Post   14.50 15.36 16.28 17.23 17.23 17.58 18.34 19.38
- Schule   13.35 15.37
Bopfingen Marktplatz   13.42 14.22 15.12

- ZOB   13.53 14.25 17.00 17.57 17.57 18.30 19.05

ZEICHENERKLÄRUNG: RB = Rufbus: fährt nur, wenn ein Mitfahrwunsch bis 1 Std. vor der Plan-Abfahrtszeit bei  
OVA-Bopfingen (07362/969911) von 8-12 Uhr (Mo-Fr) angemeldet wird.
d = nur donnerstags  
99 = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  
F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 10. Dezember 2023



91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 9791 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97

Bopfingen - Kirchheim - Unterschneidheim

  Samstag  

LINIE   91 92 95

VERKEHRSHINWEIS   99

Bopfingen ZOB   07.00 12.10
- Henkel Dorus   07.01 12.12
- Ipfhof   07.02 12.13
Kalkofen   07.03 12.15
Osterholz Abzw.   07.04 12.16
Kirchheim Goalstraße   07.06 12.18

- Raiba   07.07 12.19
- Huftenstraße   12.20
Goldburghausen   12.22
Benzenzimmern   12.25
Dirgenheim Kreuz   07.09 12.28
Jagstheim Abzw.   07.10 12.30
Itzlingen Abzw.   12.32
Sechtenhausen   12.35
Wössingen Abzw.   05.49 07.12 12.57
Zipplingen Rathaus   05.53 07.15 12.53

- Siedlung   05.54 07.16 12.52
Oberwilflingen   05.56 07.17 12.50
Unterwilflingen   05.57 07.18 12.49
Geislingen Rathaus   06.00 07.21 12.46

- Th.-Eha-Straße   06.01 07.22 12.45
Nordhausen Dorfstr.   06.05 07.25 12.42
Unterschneidh. Weidenfeldle   12.38

- Nordhäuser Straße   06.07 07.27 12.40
- Siedlung   06.08
- Post   06.10 07.28 12.39
Bopfingen Marktplatz   06.41 07.56 13.08

- ZOB   06.42 07.58 13.10

ZEICHENERKLÄRUNG: 99 = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  

gültig ab 10. Dezember 2023



91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 9791 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97

Unterschneidheim - Kirchheim - Bopfingen

 Montag - Freitag 

LINIE   95 95 95 95 94 93 91 93 93 95 95

VERKEHRSHINWEIS   S���99�� 99 S S S���99�� M F���99�� M S���99�� S S

Unterschneidheim Siedlung   06.08
- Post   05.24 06.10 06.35 07.15 07.48
- Nordhäuser Straße   05.23 06.07 06.33 07.16 07.47
- Weidenfeldle   05.25 06.12 07.14 07.49
Nordhausen Dorfstr.   05.21 06.05 06.40 07.18 07.45
Geislingen Th.-Eha-Straße   05.17 06.01 06.44 07.21 07.42

- Rathaus   05.16 06.00 06.45 07.22 07.41
Unterwilflingen   05.57 06.49 07.25 07.38
Oberwilflingen   05.56 06.50 07.26 07.37
Zipplingen Siedlung   05.54 06.52 07.27 07.36

- Rathaus   05.13 05.53 06.53 07.28 07.35
- Schule   07.34
Wössingen Abzw.   05.09 05.49 06.57 07.31 07.30w

- Ortsmitte   07.30W
Sechtenhausen   05.29 06.16 07.11 07.54
Kerkingen Bopfinger Straße   07.07
Itzlingen Kirche   06.58 07.05 07.57

- Kerkinger Straße   06.59 07.06 07.58
- Abzw.   05.32 06.18 07.03
Jagstheim Abzw.   05.34 06.19 06.58 07.32

- Ort   06.40 08.08
Dirgenheim Kreuz   05.36 06.21 06.44 07.34

- Ort   07.51 08.15
Benzenzimmern   05.39 06.25 06.48 07.37 07.55 08.20
Goldburghausen   05.42 06.28 06.51 07.40 07.58 08.25
Kirchheim Huftenstraße   05.44 06.31 06.55 06.55 07.42 08.00 08.28

- Schule   06.57 06.57 08.01 08.30
- Raiba   05.45 06.33 06.58 06.58 07.43 08.02 08.31
- Goalstraße   05.46 06.34 06.59 06.59 07.44 08.03 08.32
Osterholz Abzw.   05.48 06.35 07.01 07.01 07.02 07.46 08.04 08.34
Kalkofen   05.49 06.36 07.02 07.02 07.03 07.47 08.05 08.35
Oberdorf Schule   07.08 08.08
Bopfingen Ipfhof   05.51 06.38 07.04 07.04 07.05 07.49 08.07 08.37

- Henkel Dorus   05.52 06.39 07.05 07.05 07.06 07.50 08.08 08.38
- B 29 (Ipf-Treff)   07.06 07.51 08.09 08.09 08.39
- Marktplatz   07.07 07.53 08.10 08.10 08.41
- Schulzentrum   07.10 07.10 07.08 07.19 08.15 08.13
- Stauferschule   07.13 08.15
- Gewerbepark   07.14
- ZOB   05.55 06.42 07.15 07.13 07.55 08.12 08.17 08.43

ZEICHENERKLÄRUNG: 99 = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  
M = nur an Schultagen; Kurs wird von Fa. Friedrich Müller Omnibusunternehmen im  
Auftrag OVA gefahren.

W = Die HST Wössingen/Ortsmitte wird bei winterl. Straßenverhältnissen nicht bedient.  
An solchen Tagen wird die HST Wössingen Abzw. angefahren.

w = Nur in den Wintermonaten bei winterlichen Straßenverhältnissen, wenn die  
Haltestelle Wössingen/Ortsmitte nicht bedient werden kann.
F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 10. Dezember 2023



91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 9791 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97

Unterschneidheim - Kirchheim - Bopfingen

 Montag - Freitag 

LINIE   91 92 91 95 95 91 92 91 95 96 95

VERKEHRSHINWEIS   S S RF��99�� S S���99�� S S S S RF��99�� S

Unterschneidheim Post   08.16 08.54 11.41 12.26 12.43 13.05
- Schule   07.28 08.18 12.05 12.50 12.53
- Nordhäuser Straße   08.55 12.27 13.04
- Weidenfeldle   08.53 13.06
Nordhausen Dorfstr.   07.31 08.21 08.57 12.08 12.29 12.53 13.02
Geislingen Th.-Eha-Straße   07.34 08.24 09.00 12.11 12.33 12.56 12.59

- Rathaus   07.36 08.26 12.12 12.34 12.57 12.58
Unterwilflingen   07.39 08.30 12.15 12.37 13.00 12.55
Oberwilflingen   07.40 08.31 12.16 12.38 13.01 12.54
Zipplingen Siedlung   07.42 08.32 12.17 12.39 13.03 12.53

- Rathaus   07.43 08.34 09.02 12.18 12.40 13.04 12.52
- Schule   07.45 08.35 12.19 12.41 13.10
Wössingen Abzw.   07.53w 08.41 09.04 12.23w 12.44 13.15 12.49

- Ortsmitte   07.53W 12.23W
Sechtenhausen   08.51 12.58 13.09
Kerkingen Bopfinger Straße   13.12
Itzlingen Abzw.   08.49 13.01 13.14
Jagstheim Abzw.   08.42 09.05 12.45 13.15

- Ort   12.15 12.31
Dirgenheim Kreuz   08.44 09.06 12.29 12.47 13.05 13.17

- Ort   12.18 13.21
Benzenzimmern   09.08 12.23 12.26 13.08 13.24
Goldburghausen   09.11 12.26 12.22 13.11 13.27
Kirchheim Huftenstraße   09.13 12.29 12.19 13.14 13.29

- Schule   08.47 12.30 12.50 13.15 13.19 13.30
- Raiba   08.48 09.14 12.31 12.18 12.51 13.16 13.20 13.31
- Goalstraße   08.49 09.15 12.32 12.16 12.52 13.17 13.21 13.32
Osterholz Abzw.   08.51 09.16 12.34 12.35 12.54 13.19 13.22 13.34

- Ort   12.35 13.20
Kalkofen   08.52 09.17 12.36 12.55 13.23 13.36
Bopfingen Ipfhof   08.53 09.18 12.37 12.37 12.57 13.22 13.24 13.38

- Henkel Dorus   08.54 09.19 12.38 12.38 12.58 13.23 13.25 13.39
- B 29 (Ipf-Treff)   08.55 09.20 12.39 12.39 13.25 13.40
- Marktplatz   08.56 09.21 12.41 12.40 13.26 13.42
- Schulzentrum   12.44 13.45
- Stauferschule   13.50
- ZOB   08.58 12.43 13.00 13.27 13.53

ZEICHENERKLÄRUNG: RF = nur an schulfreien Tagen; Rufbus: fährt nur, wenn ein Mitfahrwunsch bis 1 Std.  
vor der Plan-Abfahrtszeit bei OVA-Bopfingen (07362/969911) von 8-12 Uhr (Mo-Fr) angemeldet wird.
99 = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  
W = Die HST Wössingen/Ortsmitte wird bei winterl. Straßenverhältnissen nicht bedient.  
An solchen Tagen wird die HST Wössingen Abzw. angefahren.

w = Nur in den Wintermonaten bei winterlichen Straßenverhältnissen, wenn die  
Haltestelle Wössingen/Ortsmitte nicht bedient werden kann.
S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 10. Dezember 2023



91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 9791 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97

Unterschneidheim - Kirchheim - Bopfingen

 Montag - Freitag 

LINIE   97 95 92 96 92 92 92 92 92 96

VERKEHRSHINWEIS   S S S���99�� 99 S���99�� S���99�� 99 S���99�� 99 RB

Unterschneidheim Post   13.14 14.00 14.50 15.36 16.28 17.23 17.58 18.34
- Schule   13.58 15.37
- Nordhäuser Straße   13.15 14.01 14.49 15.33 16.29 17.26 17.59 18.35
- Weidenfeldle   14.51 16.27 17.21 17.56 18.33
Nordhausen Dorfstr.   13.18 14.03 14.48 15.40 16.32 17.28 18.00 18.37
Geislingen Th.-Eha-Straße   13.21 14.06 14.45 15.43 16.35 17.31 18.03 18.40

- Rathaus   13.22 14.07 14.44 15.44 16.36 17.32 18.04 18.41
Unterwilflingen   13.26 14.10 14.40 15.47 16.38 17.35 18.07 18.44
Oberwilflingen   13.27 14.11 14.39 15.48 16.39 17.36 18.09 18.45
Zipplingen Siedlung   13.29 14.12 14.38 15.49 16.40 17.37 18.10 18.46

- Rathaus   13.30 14.13 14.37 15.50 16.41 17.38 18.11 18.47
- Schule   13.31 15.51
Wössingen Abzw.   13.35 14.18 14.34 15.55 16.45 17.41 18.15 18.50
Sechtenhausen   14.54 16.23 17.52 18.30
Itzlingen Kirche   13.38

- Kerkinger Straße   13.39
- Abzw.   14.57 16.19 17.47 18.27
Jagstheim Abzw.   14.19 15.00 15.56 16.46 17.43 18.16 18.51

- Ort   13.54d
Dirgenheim Kreuz   14.21 15.02 15.58 16.48 17.45 18.18 18.53

- Ort   13.58
Benzenzimmern   14.02
Goldburghausen   14.05
Kirchheim Huftenstraße   14.08

- Schule   14.10 14.24 15.04 16.02 16.51 17.48 18.21 18.56
- Raiba   14.11 14.25 15.05 16.03 16.52 17.49 18.22 18.57 19.11
- Goalstraße   14.12 14.26 15.06 16.04 16.53 17.50 18.23 18.58
Osterholz Abzw.   14.14 14.28 15.08 16.05 16.55 17.52 18.25 19.00

- Ort   16.06 16.56
Kalkofen   14.16 14.29 15.09 17.53 18.26 19.01
Bopfingen Ipfhof   14.18 14.30 15.10 16.07 16.57 17.54 18.27 19.02

- Henkel Dorus   14.20 14.31 15.11 16.08 16.58 17.55 18.28 19.03 19.18$$
- B 29 (Ipf-Treff)   14.21 14.32 15.11 16.08
- Marktplatz   14.22 14.33 15.12 16.09
- Schulzentrum   13.55
- ZOB   14.00 14.25 14.35 16.10 17.00 17.57 18.30 19.05 19.20$$

ZEICHENERKLÄRUNG: RB = Rufbus: fährt nur, wenn ein Mitfahrwunsch bis 1 Std. vor der Plan-Abfahrtszeit bei  
OVA-Bopfingen (07362/969911) von 8-12 Uhr (Mo-Fr) angemeldet wird.
$$ = Ankunft in Bopfingen u. U. bis zu 20 Minuten später.  d = nur donnerstags  
99 = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  
mo = nur montags  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 10. Dezember 2023



91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 9791 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97

Unterschneidheim - Kirchheim - Bopfingen

  Samstag  

LINIE   95 95 94

VERKEHRSHINWEIS   99 99 99

Unterschneidheim Siedlung   06.08
- Post   06.10 07.28 12.39
- Nordhäuser Straße   06.07 07.27 12.40
- Weidenfeldle   06.12 07.29 12.38
Nordhausen Dorfstr.   06.05 07.25 12.42
Geislingen Th.-Eha-Straße   06.01 07.22 12.45

- Rathaus   06.00 07.21 12.46
Unterwilflingen   05.57 07.18 12.49
Oberwilflingen   05.56 07.17 12.50
Zipplingen Siedlung   05.54 07.16 12.52

- Rathaus   05.53 07.15 12.53
Wössingen Abzw.   05.49 07.12 12.57
Sechtenhausen   06.16 07.32 12.35
Itzlingen Abzw.   06.18 07.35 12.32
Jagstheim Abzw.   06.20 07.36 12.59
Dirgenheim Kreuz   06.22 07.38
Benzenzimmern   06.26 07.41
Goldburghausen   06.29 07.44
Kirchheim Huftenstraße   06.32 07.46

- Raiba   06.33 07.47
- Goalstraße   06.34 07.48
Osterholz Abzw.   06.35 07.50 13.03
Kalkofen   06.36 07.51 13.04
Bopfingen Ipfhof   06.38 07.53 13.05

- Henkel Dorus   06.39 07.54 13.06
- B 29 (Ipf-Treff)   06.40 07.55 13.07
- Marktplatz   06.41 07.56 13.08
- ZOB   06.42 07.58 13.10

ZEICHENERKLÄRUNG: 99 = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  

gültig ab 10. Dezember 2023


	Linie "95"
	91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97 Bopfingen - Kirchheim - Unterschneidheim
	Mo-Fr
	Sa

	91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97 Unterschneidheim - Kirchheim - Bopfingen
	Mo-Fr
	Sa





